podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

− w przypadku oferty na realizację szkolenia „OBSŁUGA KLIENTA Z 
ELEMENTAMI J.ANGIELSKIEGO” (część II przedmiotu zamówienia) wysokość 
wadium wynosi: 1 660,00 zł (jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100), 

2. Wadium winno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o 
numerze: 74 1240 1792 1111 0011 0009 9963. W tytule przelewu należy wskazać: 
„Wadium-Zapytanie ofertowe nr 4/WAR/2025 część I i/lub część II”. Zamawiający